



Urząd Miasta Zgierza

95 - 100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16

Znak sprawy: **IM.341 - 12/08**

DRUK WZP-15

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
**„Modernizację ulicy Długiej w Zgierzu na odcinku
od ul. Narutowicza do ul. Mielczarskiego”**
PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego*

Szanowni Państwo

Na podstawie art. 38 ust.2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do treści zadanych pytań:

PYTANIE 1:

„Czy przy kładzeniu dywanika asfaltowego brać pod uwagę grubość nakładki czy równość nawierzchni? Przy zastosowaniu niwelacji w trakcie robót nierealne jest utrzymanie grubości 3 cm.”

ODPOWIEDŹ:

Przy kładzeniu dywanika asfaltowego należy brać pod uwagę równość nawierzchni. Podana grubość 3 cm jest wielkością orientacyjną, uśrednioną.

PYTANIE 2:

„W pkt.13 opisu przedmiotu zamówienia jest podana mieszanka mineralno-bitumiczna grysowa – warstwa ścieralna asfaltowa – pytanie: dla jakiej kategorii ruchu?”

ODPOWIEDŹ:

Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych przewidziane jest dla kategorii ruchu KR 3.

PYTANIE 3:

„Czy przewiduje się wnoszenie opłat przez Wykonawcę za zajęcie pasa drogowego na czas realizacji robót?”

ODPOWIEDŹ:

Nie przewiduje się opłat za zajęcie przez Wykonawcę pasa drogowego na czas realizacji robót.

tel. centrala
(0 42)
716-28-54

tel. sekretariat
(0-42)
714-31-00

fax
(0 42)
714-31-14
714-31-15

NIP -
732-10-03-170

REGON -
000-517-051

Bank PEKAO S.A.
o/Zgierz
28124030571111
000034377354

PYTANIE 4:

„Czy można łączyć wartość wykonanych robót (doświadczenie zawodowe) z podwykonawcami?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuścił w niniejszym postępowaniu powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcom. Niezależnie od tego, w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument potwierdzający spełnianie warunku określonego w pkt. 9.1.4 – *Doświadczenie zawodowe* - może być składany wspólnie.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Zgierz, 30.07.2008 r.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

Lech Bernard Dąbski